Artikel-Nr.: 1511014

Bez.: RG 174 A/U MIL 50 Ohm 7 x 0,16mm CU, US Standard MIL C17, schwarz, 100m Ring

RG 174 A/U MIL

Innenleiter @ mm, Material
Isolation @ mm, Material

1. Schirm Folie

2. Schirmgeflecht, Material
Mantel @ mm, Material/Farbe

Dampfung bei (20 °C in dB/100m):

100 MHz

200 MHz

300 MHz

500 MHz

800 MHz

1000 MHz

1350 MHz

1750 MHz

2050 MHz
Wellenwiderstand
Schirmungsmal}
Verkurzungsfaktor v/c
Kapazitat pF/m
DC-Ohm km, innen/aul}en
min. Biegeradius mm

7x0,16 Cu
1,52 PE

64 x 0,10 Cu verzinnt, 73% Bedeckung
2,8 PVC/schwarz

22,0dB
34,0 dB
45,0 dB
53,0dB

50 Q

0,66
100

360
25

BKL



